ASSOCIAÇÃO JOSEFA DE MEDEIROS LIRA,
CNPJ: 04.815.267/0001-98

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇO DE PROGRAMA DE RÁDIO PARA DIVULGAR OS ATOS
ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CRUZETA-RN

VALOR  GLOBAL  (R$):  5.500,00  (CINCO  MIL  E  QUINHENTOS
REAIS).

VIGÊNCIA: 07/02/2022 À 31/12/2022

FUNDAMENTO LEGAL:  ARTIGO 25,  CAPUT  DA  LEI  FEDERAL
8.666/93

Cruzeta/RN, em 17 de fevereiro de 2021

Itan Lobo de Medeiros,
Presidente.